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C 217/32

2021 m. balandžio 12 d.Vrhovno sodiš?e Republike Slovenije (Slov?nija) pateiktas prašymas 
priimti prejudicin? sprendim? byloje RAIFFEISEN LEASING, trgovina in leasing d. o. o. / 
Slov?nijos Respublika

(Byla C-235/21)

(2021/C 217/43)

Proceso kalba: slov?n?

Prašym? priimti prejudicin? sprendim? pateik?s teismas

Vrhovno sodiš?e Republike Slovenije

Šalys pagrindin?je byloje

Kasator?: RAIFFEISEN LEASING, trgovina in leasing d. o. o.

Kita kasacinio proceso šalis: Slov?nijos Respublika

Prejudiciniai klausimai

1.

Ar rašytin? sutartis gali b?ti laikoma s?skaita fakt?ra, kaip ji suprantama pagal PVM direktyvos (1) 
203 straipsn?, tik jeigu joje yra visi s?skaitos fakt?ros rekvizitai, nurodyti PVM direktyvos 3 skyriuje 
(„S?skaita fakt?ra“)?

arba, jei ? š? klausim? b?t? atsakyta neigiamai,

2.

Kokie turi b?ti rekvizitai ar aplinkyb?s, kuriais remiantis bet kuriuo atveju rašytin? sutartis (taip pat) 
gali b?ti laikoma s?skaita fakt?ra, sukurian?ia prievol? mok?ti PVM, kaip tai suprantama pagal 
PVM direktyvos 203 straipsn??

arba, tiksliau,

3.

Ar dviej? PVM mok?toj? sudaryta rašytin? sutartis d?l preki? tiekimo ar paslaug? teikimo gali b?ti 
laikoma s?skaita fakt?ra, kaip tai suprantama pagal PVM direktyvos 203 straipsn?, jeigu iš jos 
matyti aiškus ir objektyviai nustatomas preki? pardav?jo ar paslaug? teik?jo, kaip sutarties šalies, 



ketinimas išrašyti su konkre?iu sandoriu susijusi? s?skait? fakt?r? ir pirk?jas gali pagr?stai manyti 
tur?s teis? remdamasis ja atskaityti sumok?t? pirkimo PVM?

(1)  2006 m. lapkri?io 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB d?l prid?tin?s vert?s mokes?io 
bendros sistemos (OL L 347, 2006, p. 1).


